
ZARZĄDZENIE NR 192/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Organizacji i Kadr;  kierownikowi Urzędu Stanu 
Cywilnego i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Wzgórza Zamkowego oraz Zakładu 
Obsługi Urzędu Miasta.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

801 

854 

921 

855 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 192/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 maja 2019r. 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

3. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        31 832 

        13 500 

             0 

             0 

             0 

        49 581 

        31 832 

        13 500 

             0 

             0 

60016 

80101 

80103 

80104 

80110 

80146 

80148 

85401 

92195 

85502 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        45 332 

         4 249 

        31 832 

           908 

-          908 

         1 064 

-        1 064 

        13 500 

-        2 904 

         2 904 

             0 

-        2 200 

         2 200 

-          300 

           300 

-        1 468 

         1 468 

-       50 000 

        50 000 

-          240 

           240 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        31 832 

         1 064 

-        1 064 

        13 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4580 

4590 

4440 

4440 

4010 

4211 

4301 

4300 

4260 

4270 

4300 

4700 

4040 

4120 

4010 

4170 

3110 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 249 

         4 249 

75109 

75113 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-           29 

-        1 222 

         4 800 

           200 

           500 

             0 

             0 

-        1 251 

         5 500 

4260 

4300 

4210 

4220 

4300 

Wydatki 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

853 

801 

855 

851 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         1 403 

             0 

             0 

        53 796 

             0 

        55 199 

         1 403 

             0 

             0 

        53 796 

             0 

85117 

85202 

85220 

85333 

80102 

85510 

85156 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

         1 403 

        53 796 

           200 

         1 000 

-        1 200 

           442 

-        7 306 

        11 885 

-        5 700 

         1 000 

        10 000 

-        8 918 

         5 000 

-        5 000 

        24 000 

-        3 000 

-        4 000 

-        8 000 

-        5 863 

-        3 137 

-        4 428 

         4 428 

        53 796 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 403 

             0 

             0 

             0 

        53 796 

             0 

4220 

4270 

4300 

4010 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4300 

4170 

4300 

3110 

4140 

4210 

4270 

4300 

4480 

4040 

4300 

4010 

4130 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

751 

750 

852 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 192/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 maja 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       45 332 

       342 551 

             0 

         1 426 

      297 219 

         1 426 

-       45 332 

       342 551 

             0 

         1 426 

75818 

75109 

75113 

75011 

85202 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

-       45 332 

       342 551 

         1 426 

-       45 332 

         1 251 

       346 800 

-        5 500 

-       28 800 

        25 200 

         3 600 

         1 426 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       45 332 

         1 251 

       341 300 

             0 

         1 426 

4810 

4300 

3030 

4170 

4010 

4110 

4120 

2360 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

751 

852 

855 

Dział 

Dział 

RODZINA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 192/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 24 maja 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

       346 800 

         2 829 

        53 796 

      346 800 

        56 625 

             0 

       346 800 

         2 829 

        53 796 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85502 

75113 

85202 

85510 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

             0 

       346 800 

         2 829 

        53 796 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       346 800 

         2 829 

        53 796 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       346 800 

         2 829 

        53 796 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2130 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 192/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.228.2019 z dnia 17 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.240 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia         

w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.                 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 Dział 852, rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.229.2019 z dnia 17 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.829 zł na bieżącą działalność domów pomocy 

społecznej zgodnie z art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.166.2019 z dnia 13 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 53.796 zł na finansowanie pobytu dzieci 

cudzoziemców w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, zgodnie z art. 181 pkt 2 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75113 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC – 803-3/19 z dnia 15 maja 2019r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach przyznano dla Miasta Kielce dotację z rezerwy 

celowej budżetu państwa w kwocie 346.800 zł na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



2 

 

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w 2019 roku. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 411.665 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.228.2019 z dnia 17 maja 2019r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 8.240 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 8.240 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Wzgórza Zamkowego. 

 

2. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

908 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek, zgodnie          

z wyrokiem sądu sygn. akt II SA/ke 152/18 z dnia 19.04.2018r. 

 

 

 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



3 

 

3. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

24.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

4. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 751, rozdział 75109, 75113  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty      

6.751 zł z Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce do Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich na: 

-  pokrycie   kosztów   związanych z  przechowywaniem   i  transportem  w  2019r. 

dokumentów z wyborów samorządowych z 2018r. /rozdział 75109/ - 1.251 zł; 

- wydatki dotyczące obsługi technicznej wyborów do Parlamentu Europejskiego, w tym 

m.in.: zakup materiałów kancelaryjnych, biurowych i gospodarczych, druk obwieszczeń   

i wykonanie pieczątek /rozdział 75113/ - 5.500 zł. 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851,  rozdział 85117  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Kielcach, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852,  rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

21.924 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76, Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30, Domu 

Pomocy Społecznej, ul. Złota 7 oraz Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta,  

ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 

 

 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



4 

 

 Dział 852,  rozdział 85220  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4. 

 

6. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75011  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

28.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne i Fundusz Pracy. 

 

7. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 6.468 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ -  1.064 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie gimnazjów  /rozdział 80110/ - 2.904 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -   

2.500 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

1.468 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na Fundusz Pracy w Szkole 

Podstawowej Nr 12. 

 

 Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty   

4.428 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

szkół podstawowych specjalnych. 

 

 

 

 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty



5 

 

8. Wydział Budżetu oraz Miejski Zarząd Dróg 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 600, rozdziału 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w kwocie 31.832 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 

Miejskiego Zarządu Dróg odchodzącego na emeryturę. 

 

9. Wydział Budżetu oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sport 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 13.500 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Przedszkola Samorządowego Nr 31 odchodzącego na emeryturę. 

 

 

Id: 5BE02772-D370-422F-8C07-D90AF20EA404. Przyjęty




